
 

 
 
Dipartimento Architettura e Design 
architetura.unige.it 
P. IVA 00754150100 
+39 010 209 5878 
Stradone S. Agos�no 37, 16128 Genova 
diretoredad@arch.unige.it 

 
 

DECRETO D'URGENZA DEL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
Ratifica in CdD di febbraio 2024 

 
 

Il Direttore del Dipartimento 
 
 

Visto   lo “Statuto dell’Università degli Studi di Genova” 
 
Visto   il vigente “Regolamento Didattico di Ateneo” 
 
Visto   il “Regolamento per lo svolgimento di attività didattica, per il conferimento di 
incarichi e contratti di insegnamento”, emanato con D.R. n. 5125 del 26 ottobre 2023 e, in 
particolare, l’art. 11; 
 
Visto   l’avviso 10-2543 del 16/10/2024; 
 
Vista   la comunicazione ricevuta dal Coordinatore di Corso di Laurea Magistrale in 
Architectural Composition; 
 
Considerata  l’impossibilità di convocare una seduta del Consiglio di Dipartimento in tempo utile 
per la presente deliberazione. 

 
DECRETA 

 
La chiusura della posizione relativa all’insegnamento, Cultural heritage and natural environment, 
cod. 113985, ICAR/19, 4 CFU, 32 ore, Architectural Composition, inserito per mero errore materiale 
all’interno dell’avviso 10-2543 del 16/10/2023. 
 
Tale provvedimento sarà portato a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento. 
 
 

Il Direttore di Dipartimento 
Prof. Arch. Niccolo’ Casiddu 

firmato digitalmente 

mailto:direttoredad@arch.unige.it

		2024-01-23T17:24:16+0100
	ADRIANO MAGLIOCCO




